



Samfälligheten Porfyren

Informationsbrev juni 2011

Ekonomi

Det ekonomiska läget är under kontroll. Numera anlitar vi Enköpings sparbank. Medlemsinbetalningar skall i fortsättningen ske till Bankgiro 753- 3789, plusgirot har upphört.

Regnvatten

En genomgång har hållits med kommunens ansvarige av våra asfaltytor och brunnar. Rensningar och lagningar kommer att ske men man kan inte lova att det blir i år.

Höjning av garage 1A samt sättningar vid östra garagen.

Styrelsen tar in anbud för budgetering av insatser nästa år.

Parkering i garagen

Det är som alla vet brist på p-platser. Styrelsen ber därför att alla ställer in bilen i garaget i stället för att stå ute. Vi skall även kontakta kommunen angående de ändrade tiderna på skolans parkering med målsättningen att det åter skall bli tillåtet att parkera på natten.

Snöröjningen

Styrelsen har efter jämförelser av kostnader samt kontakter med referenspersoner beslutat att anlita Svenska Väg AB kommande vintersäsong.

Tömning av sopbehållarna

Trots upprepade kontakter med ansvariga på kommunen har den beordrade tömningen 2 gånger i veckan från och med 1 juni inte fungerat tillfredsställande, Vi hoppas att det skall fungera i fortsättningen.

Grindar

Det händer att den västra grinden lämnas olåst, styrelsen uppmanar att låsa efter sig.

Parkering på östra parkeringsplatsen

På förekommen anledning vill vi påpeka att det är de korta vita markeringarna som gäller som markering för resp. plats, ej de övermålade svarta linjerna. Om man får böteslapp måste man vända sig till Pär Söderblom Granitst 6, Göran Inestam Porfyrst. 18 eller Sami Ouahchi Marmorstigen 16. Det går inte att klaga själv.

Borttappade garagenycklar

Hör av er till Hans Söderholm Marmorstigen 18 om ni förlorat er nyckel.

Nyttillkomna boende

Kom ihåg att alla nyttillkomna skall anmäla detta till Ekkehart Löttsch Glimmerstigen 28 så att vårt medlemsregister kan uppdateras. Anmäl gärna via e-post lekkehart@yahoo.com

En trevlig sommar önskar

Styrelsen